APP	LICATION FORM FOR ASSISTAN सहायता हेतू आवेदन प्रारूप		thcare) व देखपाल)	Koshika	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	B 0325 4133	APPLICATION DATE	4/3/25	foundation  Building block of life	
NAME of APPLICANT आवेदक का नाम		AGE-YEARS		A 6	
FATHER'S/SPOUSE'S चित्रा/कटुम्म का नाम	MARKE: do Drigo	ne			
Kellik	PRESENT RESIDENCE AD	dress adam manda	(6)	13	
	PERMANENT RESIDENCE ADD	DRESS : स्थाई आक्रमीय पट		paroj (	
OCCUPATION :		1		4133-TungalaL	
TOTAL ANNUAL INCOME : (Attach Proof of				/ UNMARRIED (अशिवाहित) onte)	
PAN No. THE GET THE			(आय का साक्ष्य संस	Ħ)	
ARE YOU AN INCOME PER SHY SHY BY THE	TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable) है (जो मान्य हो उस पर सही का निशान लगाये।	Yes / )	No नहीं		
		FAMILY DETAILS THE	प्र विवरण		
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिचार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उस (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदना के साथ सम्बंध	
15	Chittantimman	A 20	F	1391	
				1	
		0			
	BASIS for REQUESTING सहायता के लिये ।	G ASSISTANCE (Tick which	hever is applicable)		
MPL Card EWS Certificate (Attach Card Copy) गरीची रेखा के नीचे प्रमाण पत्र अस्य आप वर्ग प्रधान पत्र (प्रमाण पत्र को सावा प्रति अंतरण करें। (प्रमाण पत्र को सावा प्रति अंतरण		Py) R	tellion Card Blach Copy) प्रोक्ता कार्ड ते साथा प्रति संस्तम् करे।	Any Other Basis Proof अन्य कोई साक्य	
		" for REQUESTING ASSIST			
Sr. No. क्रम संख्या		Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिबंदन सूची संख्यन			
			- +		
4	Niaghagal-	Diagraph Pt- raigness,			
IF calquat					
24	suggrafic 26 - catarat + pred				
		127 3702	TEL PHILIPPING TO		
	ASSISTANCE BEING AVAIL इस उर्देश्य के हेतू फोई	ED for SAME "PURPOSE" अन्य महायता किसी अन्य र	from OTHER SOURCES बोट में लिया गया हो?	£(+)	
Sr. No. अस्य संख्या	NAME of OTHER SO अन्य स्त्रोत का ना	URCE	AMOUNT of AS	SISTANCE BEING AVAILED पर्व सहायता राशी	
10	DRG		No.	1	
7	17 173		9000		

## DECLARATION by APPLICANT: आवेदम द्वारा पांचमा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, Eable for rejection/cancellation.
- is solemnity confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance. was requested by me
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं घोषण्य कात है कि इस प्रक्रम में रिणे गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं नहीं है। यदि कोई विवरण एवं कथन असल्य प्रया जाता है तो मेरी महायदा लिखा की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायता ग्रांत "कोशिका फाउन्देशन", से ली जा सी है, उसका उच्चोर उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जावेगा, जो इस प्रकर्प में परा गया है।
- 3) में पुष्टि करता हूँ कि जिस रातायरा हेतु यह प्रार्थना की गई है, उस राशि का अशिक या सकल हिस्सा कियी अन्य ग्रोधनियोजक बीमा कम्पनी रोन्न तो लिया है और न ही चीवम्प में स्नूैक।

## AGREEMENT by APPLICANT (SHORE BIL WILL)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपट पर अपने इस्ताक्षर या अंगते की साथ लगाकर, मैं (अवनेदक) अपनी सहयोग की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशितवा फायंडेशन और उसके न्याशीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मैस नाम, पता, कोठे और वो विवास इस प्रस्त में चोचित है, उसे "कोशिका" एकर् न्यासी, दार, व्यवक∕बा दूसरे उद्देश्य से जुडी गतिबिधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार साध्यय सं प्रसारित करने कं लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत का विवस्त मेरे इलाज के जाले वा बाद में करने के लिए "कॉशिका फाउडेसन" व न्यामी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेरक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्थत: महायता का हकशा: नहीं अनता: इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्याधियों का निर्णय उर्शितम और बाध्यकारी होगा।

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के शम्लक्षर या अपूर्व का निशान

## AGREEMENT by HOSPITAL (EFRINT BIT WIT)

ignature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hisreby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patienticase, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे ऑफ्फ्न, इस्तावनी की ओर से मामले दोगी को "कोशिका फाउन्डेमन" से मितिय सहायण हेतु सिफारिश की खाती है, किसे हम (हरपताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि व तो वर्तपान और न ही पविष्य में विशिष महायात किसी पैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वीत से उका रोगी/यामले में लेंगे वा ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्हेंशन" से सिफारिक्शीवर्गत तक के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा मदद हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा सहस्यत विनर्शत आणिक/सकल हेतु पन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर माकारी बंध्या या किसी अन्य सन्साधन से सहापता लेने का आधवार सुर्वधत रखता है। इस पूछि में स्थय कहा जाता है कि अस्पतास द्वितीय मदद उकत छेगी.प्यामले हेतु किसी
- 2 "कोशिका फाउन्टेशन" में ली गई महापता कंवल विशिष प्रकृति को है। ऐंगी पर इस्पताल द्वार दो गई सलाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का चुनाव ऐंगी एवं इस्पत

गैर सरकारी गरमा या फिसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेगी। के बीच का विषय है और "कोशिका कार-देशन" द्वारा कियी प्रकार का कोई दबाय नहीं है। इसलिये हस्मानल में रोगी के इलाव मुख्या और आने कने की घारी विम्यूर्णनी ऐसी, एवं हस्मानल dah को होगों और "कोशिका" की बोई पुषिका या जिल्लोहरी इस मामले में नहीं होगें। Mr. Lakshmipathi N RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE Manager Outreach Institute for Disbetes & Eye Can स्वीकृती के लिए संस्तुति Dr. M. PAVIENRA MBBS. (A unit of Shraddha Eye Care Trus.) Date of Surgery # 16/M, Thimmeiah Road, Miller Tank Bed Area MS Consultant Ophthalmologist जॉपोशन को उठिख (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Bangalore Diabetes & Eyo Hospital on behalf of Hospital) (A unit of Shraodha Eve Care Trust) नाम व पर इस्पताल अधिकृत अधिकारी Vasanthapapar Bangalore 52 KMC No-91567 आन्तरिक उपयोग हेत् SIGNATURE of TRUSTEE 2

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यासी इस्तक्षा ।

न्यासी हरलावर 2